

BİR BAŞARI HİKAYESİ



İPEK BULGUR / Faysal SUN

Ankara Üniversitesi , Ziraat Fakültesi 1990 mezunuyum. Tarım ürünleri alım-satım işini yapıyorduk daha sonra 1992 yılında bulgur sektörüne girdik.

Türkiye'nin ve dünyanın en kaliteli bulgurluk buğdayının merkezi Mezopotamya Ovasında bulunmamız , bu işi yapmamızda temel etken oldu. Biliyorsunuz bulgurun kalitesi buğdayın kalitesinden geçiyor. Ayrıca stratejik olarak Ortadoğu pazarına hakim bir yerde olmamız da bu işte çok etkili oldu. İnsanın girişimci olması hem de çevre koşullarından hem de insanın genlerinde olan bir şey hayatım boyunca hareketli bir yaşam seçtim. Ne demişler "nerde hareket orda bereket". Kendi işini kurmak hem kişi hem de toplum için bir avantajdır. İnsanlara aş, iş ekmek yaratmak kutsal bir görevdir. Ve aynı zamanda kişiyi mutlu eden bir erdemdir. Bu sebeple çalışmaktan çok işini kurmak her açıdan bir avantajdır.

Evet, her zaman hayalini kurduğum işi yapıyorum. İnsanlara yiyebileceği kaliteli, lezzetli ürünler üretmek insanı mutlu eder.

Çalışma arkadaşlarımı iyi seçmek ve güne erken başlamak ve disiplini elden bırakmamak önceliklerimin arasındadır.

Yaptığımız işle bölgede istihdamın artırılmasına ayrıca bölgedeki ham maddelerin katma değeri daha yüksek bir ürüne dönüştürerek bölge ekonomisine katkıda bulunuyoruz. Ve yaptığımız ihracatlar da bölgenin ihracatına ve dövizinin hem bölgemize hem de ülkemize döviz kazandırıyoruz. Aynı zamanda ilimizde, bölgemizde işsizliğin azalmasına büyük katkılar sağlamaktayız.

Ortaklık evliliğe benzer eğer kafa yapınıza uygun ortaklıklar kurarsanız başarı kaçınılmaz olur. İşte ortak olarak başardık. Ortaklığımız 27 yıl kesintisiz sürmektedir. Ortaklık güçtür güçlerin birleştirilmesidir. Her zaman büyük işler yapmak için güçlü ortaklık ve işbirliklerine ihtiyaç vardır.

1990 yılında 10.000 tl (on bin tl) ile işe başladık. Bu parayı da kendi kazandığım paraydı. Sermaye takibi yeterli değildi ama azim ve kararlılık vardı. Bu olunca sermayenin çokta önemi yoktur.

Sermayemizi hep güçlendirdik kazandıklarımızı çekmedik sistemin içinde bıraktık ve işimizi hep büyüttüğümüz için sermaye gereksinimini hep devam ediyor. Para kazandıkça yatırımı büyütüyorsun dolayısıyla her zaman sanayide para bulunmaz sadece yatırım büyüyor.

Çalışanlarımız var. Toplam yönetim kademesinde idari personel 10 işçi çalışan 50 olacak üzere toplam 60 çalışanımız var. Bizim prensibimiz adama göre iş değil işe göre adam aldığımız için yapacağı işe göre nitelikli iş gücü bölgemizin en büyük sorunlarından biridir. Dönem dönem nitelikli eleman sıkıntısı çekmekteyiz. Bazılarını işe alıp sistem içerisinde eğitmekteyiz.

Kızıltepe Ticaret Borsası bölgedeki ürünlerin tanıtımında önemli bir rol üstleniyor. Yöresel ürünlerin stantta teslimini sağlayarak bazen bize olumlu katkısı oluyor. Fakat bu katkı ve işbirliği daha iyi bir yere taşınabilir. Fuarlarda bölgenin ve ilimizin ürünlerinin bilinirliğinin artırılması ve nihai tüketiciyle buluşması açısından çok büyük önem arz etmektedir.

